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NOTO CARNELO

CODICE FISCALE

ELABORATO

JM0iNJ

QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

RENDITA 2UTIIJZZD OtlTr- 6 CANONE DI LOCAZIONE 9?EE li ufl1flE
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SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Clslpart’cclln
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C5 PERIODO DI LAVORO giorni per quali spellano le defrazioni (punù 6e7 CU 2017)

SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE
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MODELLO 730-3 redditi 2016
ModelloN. LEI

prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

LEI 730 relt;ticatvo (3] 730 integrativo

g e a zia ,, Impegno ad niormare il contribuente 0; e’sentuaO c000n;cancr.; Comur;caz;one dai; rett;ticati scst;tuto, CAF

ntra te gy deEAgenz’a de0a Ertrale relative atta presente d:ch;araz;cne CAP o protoas;on;sta L, O p;otossiorjslo non do’cgato

e;. cndrpec;r AL’VjvflvJr

RE SP ONSES IL 5
ASSISTENZA FISCALE PROIETTI FABRIZIO

DIGlI lA RA NT E
NOTO CARNELO

CONIUGE DICHIARANTE

i,

La

Li
o

o

1111111111 Il I 11111111 11 Il 111111111 1111 NOTO

SOSTITUTO D’IMPOSTA O CLE.
O PROFESSIONISTA ABILrrATO

CCD;CE FISCALE

04490821008

COGNOME E NOME O OENOMIFIAZIDNE

CAF AGLI SRL

1 REDDITI DOMINICALI

35

6
-

2 REDDITI AGRAR: re oot

3 REDDITI DEI FABBRICATI 00 00

4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE EASSIMIL4TI 14. 385,

5 ALTRI REDDITI .00 .00

6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA .00 4)0

7 Reddito abitazione principale e perlinenze (non soggette a IMU) 209 ,oo .00

00

CALCOt.ODaREDDrratMPONlBltEDEErTMpOSTÀLORDA
11 REDDITO COMPLESSIVO 14. 600.oo .00

12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 209.00 ce

13 ONERI DEDUCIBILI

14 REDDITOIMPONIBILE 14 .391,ool .00

15 Compensi per atIiviIà sportive dilohantisliche con ritenuta a titolo d’imposta

16 IMPOSTALORDA 3.310.0cl .00

CAWOWOEFRAZ3ONEECREDmOIMPOSTA
.:.‘.: 2

21 Delraione per coniuge a carico . o&

22 D&razione per tigli a carico .00:.

23 Utler;ore delrazione per figli a carico .

.

.001

24 Detrazione per altri Familiari a carico coi

25 [ Delraz;one per redd.ti di lavoro dicendonte 1 . 592 00 00

25 Delraz:one per redd,tt di pensione [ ce

27 Detraz;one per re&iai essimiiali e quell! di lavoro d;penden:e e altri redditi i cc £0

28 Detraz;one oneri ed erogazioni liberali 29 00 00

29 Detrazione spese per inlerjenti di recupero del patrìmonìo edilizio 00

30 Detrazione spese arredo immobili ristrulturatì .00 .00

31 Detrazioni spese per interventi di risparmia energetico — .00 .00

32 Detrazione spose arredo immobili giovani coppie .00 .00

33 Detrazione VA per acquisto abitazione classe energelica Ao B 4)0 .00

37 Detrazioni inquilini con contratto di locaoione e attitta terreni agricoli ai giovani 4)0 .00

38 Altre detrazioni d’imposta ._____________ .00 no

41 Credito d’imposta per il riacquisto della prima casa .00 .00

42 Credito d’imposta per rincremento delPoccupazione .00 .00

43 Credito d’imposta reintegro anticipazioni tondi pensione .00 £10

44 Credito d’imposta per mediazioni .00 .00

45 Credito d’imposta per negoziazione e arbitrato 00

46 TOTALE DETRAZIONi E CREDITI DIMPOSTA — 1.621.001 00

o

o

E

O

CALCOLO DEll IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA i .fl»fl5 2 CONIUGE

50 IMPOSTANEFYA 1.689.l

51 Credao d’imposta per altfl immobili - Sisma Abruzzo McI coi

52 Credito d’imposta per l’abitarone principale -Sisma Abruzzo .co( DO

53 Credito d’imposta per imposte pagate aTestero . ce!

54 Cred:te d’imposta per erogazioni cu;tura i cc cc,

55 Credrto d’imoosta per erogaz;oni scuola 1 .04)
-....

.

56 Credito d’imposta per videosorveghanza
_,,,,,,,,

.00

57 Credito d’imposta per canoni non percepiti 1 001 .OO

DIFFERENZA

detrazioni ncap

::E::;220t::EEzEE;

c

o
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Modello N. fli I

ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RE1TIFICHE

______________

61 ECCEDENZA DELL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

o
o

O
[xl

o

‘Ti

a)
N

‘4
‘4

‘4
o
CN

E—
o
‘Ti
-I

62 ACCONTI VERSATI

Rest’jine bont,s !scaie e slrnord!raho .00 -_________ .00]

64 Delrazoni e crodi! gà rmb-orsaI, daI sc-si!iuia 00

66 Sonus IRPEF spolInnlo 96000 .00]

67 Eonus IRPEF riconosciulo in dich:arazione

65 Resliluzione Bonus IRPEF non spellante .00 .00]

.00 .00

CAtCOLODELLEADDZONAUREGIONALEECOMUNALEALLIRPEF. .2: ,CGNPJGE

tEDOLARESEGCALOCALONI:,*

71 REDDITO IMPCIEBILE [ 2.4. 391 r,J :00,]
72ADDIZ:ONALEREOICNALEALLIRPEFDOVUTA 00!
73 ]ADDIIONALE REGIONALE ALL IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZICNE 148.00! .00]
74 ECCEDBIZA ADDIaDRALE REGKDPMI.E AWIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZCNE 00 .00
75 ADDIZIONALECOMUNALEALLIRPEFDOVUTA 1O1.oo .00
76 ADOZIONALE COMUNALEALLIRPEF RISULTANTE DALLACERTIFICAZONE E/O VERSATA 64 00 00
77 ECCEDENZ4ADDIZONALECCMUNALEALL1RPEFPRECEDENTEDICHIARZONE 00 .00
78ACCONTO ADDZONALE COMUNALE ALLIRPEF 2017 3Ooo .00!

79 ACCONTO ADDIZIONALE COFJULALE ALLIRPEF 2017 RISULTANTE DALLA CERTIRCAZIONE 19 00. .00

SI CEDDUARE SECCA DOVUTA

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
93 ACCDN11CEDOLMESECCAVERSATIPERIL2OI6 .00

53 EASEIMPONIE/LECOflTRBUTODISOUDAFIETA ce]
85 CONTRIBUTO DI SOUDNRIETA DOVUTO CO .00

CONFRISUIODLSOUDARIETA ... ,*.%;

86 CcNThiEuTOc ScuDAPiErA FJSULTkflt DALLACERORCAZONE

.00

.00

.00]

102

ADDCONALE PESICILA!.E IFPE

F/

91 IRPEF LEEiZZEEceEEceL__rfT142200

92 ADDØCNALEREGIOtLALEIRPEFj1 13 .00 — 00 00. .00 .03! 85.ce
93 AD000NALECC&a%LEIRPEFED2O5 .00 X .00 .00_

569,x
95 SECCtDAO UMOR Rt,TA ACCDN]OIRPEF 200?

853 00

97
98 IMPOSTA S0STmJDVA PREMI DI RSULTATO

£0

E CECC&ARE SECCALCCAZCìIfZTJfl .00 00100
100 FRIMAPATAACCOI’I7OCEDOUSESECCA2O1T
101

ii

111

112

113
114 PRaAPÀTAACCQST0InPSr,

115 SECOt,DADUNICARATAACCONTOIRPEFa3I7 .00
116

CS%TEZEZEEEEEEEZZEEEEIITh
118 IMPOSTASOSI1TUtVAPREMIDIRISULTATO ce
119 CEDOLA.RE SECCA LOCAZIONI ce ce

- .00
120 PRIktARATAACCOffOCEDOLftEESECCA2O17 1

ADD00CNALE CC#AJI’LAL.E IRPEF’

Cn

Lu

Lu

N

5

E

oo
o
O

t
o

a

a

0
a
O
‘i

Oe
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

•. I, jiI’ UIFIntd! 4 fr. !Lls •I4’7*’II’1 000CETh8UIO fleio, ,vro ctrr ICPEDIIt DtJADPOI) r191 IRPEF 4001 I
192 ADDZKJRMEREGIONALETRPEP 3201 2016 :0 00: 193 ADDCaLALECOULmALEIRPEF 2844 2016 Fj 194 CEDOLARE SECCA LCCAZOM 1642 20161Th rACCWRO 2W TASSAZIONE SEPARATA 420” 206— —T — SC0Dr2OO.730L___ -__——__—__-—_ —

IrUEC-PATIVO L J1JAPREÌiI Dl PISULIATO — 1816 —— 3316
00

1j__j99UTODi SOLIDA RiETA
—______

19SjTOTALE

K&;.nI.’AI,l 1rs44tIZ {&.Iiz$4.I4qv. 000:CETP:3UT3 :s;v’-c-.u .;c1012047JLA OPO:

40l2W6x;00[32w_HzHztz:
TTASAZC, IS SERXA 4200 2016 -t[JPÀPREFJUDIRISULTA+Jj 1816 ZJEZZjZZZizZZEZ ZZEZZ

1663 2016 [218 TOTALE
I Dofl I.,J1-fr$I). I4!4rJ..,ItÌIsj—

4PORflDAVERSARE—GrUGNO
— 0000STRSWOfANNO cIftrtRa,t1’ REO S4ZPiRuuoc [IuPosTo DA

231 IRPEF 4001 2016 l.422r)
232 ADDØONALEREC-IONALEIRPEF 3801j 2016
233 ADDIZIOEL3LE COMUNALE IRPEF 3244 2116 0205 37
234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEP2OI7 4033 j 2017 569
235 ACC0rnO20TASSAZJ0NESEPARATA 4268 2016

00
236 ACCONTO ADDCIOHALE COMUNALE 2017 3643 2017 1

- CO
237 8IPOSTASQSTO1j]TVAPREMI Di RISULTATO 1816
238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1642 2016 1239 PRÌMARATAACCCI’WOCSDCLARESECCA2OI7 1840 t 2017 r

O)230 CCMR]BU100ISOUDARIETN 1683 2016
241 hnpc 9r:a:vj ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3201 2016 -;rOIONALECOMUNERF 3814 2016
243 .ACCWITOAC000ISCC1SU1LALE?117. 2843 2017
IMPORTI DA VERSARE — NOVEMBRE

CpJDAOUPACCORPEP3617]4061 2017 853
245Jcr:rA0uNCARATA ACCCN1OCECCLARESECCA2OI7 1811 2017

J
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL CA.F O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2016

NOTO CARMELO

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA I.?» LA DICHIARAZIONEMCD. 730’2017 PER I REDDITI 2016. IL MCD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELLOTTO, DELCINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTIRELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C,A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO. SULLA BASEDEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E ATRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE. PREVIA VERIFICA, TRAMITE ILRESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLIESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATANEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA NON SI IMPEGNA C
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELLAGENZIA DELLEENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

Scelta per la destinazione del due per mille dell’IÌWEF ai partiti politici:Scelta non effettuata dal contribuente

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO MUSSO CARLA

tu

o
o
D

o

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLADICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo

_________

r—
SI DICHIARA CHE

HcE
ÌNOTO .!CAR)LO

coc, FEEfl rEEE..L —-ii

- p.-Jma fl OF p:jr
-

1

D0CUbNTI RELATIVI AL DICHIARANTE:
t’I. 2 CD lavoro dipendente/assimilato con ritenute IR?EF relativi a redditiper euro 14.385,00
11. 2 CD lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro
l’I. 2 CD lavoro dip/assimilato con nt. Add. Com. -acconto 2016 per euro
N. 2 CB lavoro dip/assimilato con nt. acc. Add. Com.-saldo 2016 per euroM. 2 CD lavoro dip/assimilato con nt. Add. Conz.-acconto 2017 per euro
N. 23 scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo £1 per euroScelta per la destinazione dell’otto per mille dell’IRPEF:
Scelta non effettuata dal contribuente
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell’IRPEF:
Scelta non effettuata dal contribuente — codice fiscale del soggetto beneficianoca to

267,00

148,00

20,00

44,00

19,00

282,70

non indi

FIRMA DEL CONTRIBUENTE
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MODELLO 730-3 redditi 2016 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

FiP!tA DaDATORE Di LASCIO) O RPPRESEFITNZTE GELGENFE B000MSTE

CftRE$00:SAE:LSDELLASSIGTEFCA RSF2ALE DEL CAE O

Ca PFGO’ESSZ*.STA A)tTATG
PROIETTI FABRIZIO

________GUIDA

ALLA Lti tURA DEL PROSPti iO Dl LIQUIDAZIONE
DATI 1OENTIFIC&TrlI
Oono—0:ltdla-loeo;ali050e Ia,na—ea1. ap.n’aro..einooasSsSO’ocoanao! Fa

20- toro oro ‘.i a ,;ntat a ‘an -51cm .501:0

COr 5200 a’.rurconta’s I ruonn’.o am0020io alci.al A ti;
E.oorniÌ:2-?n22.lso.solsa5o:rrroosn lo’:,-

los:r0002.09saniaaialsadl02000sra ias.lcn:aasalr

Orni 710 10 POI 021001 Jett.sn OCra n ni lato ra :n:d’:a los a is scor o 01*01100 sta .15112:0, Id dormono
ntisiloole di 0000inase omiiniciaitr-.i del’Aoerzia lei i,2 entr.ole ne: vino ala pnonento 0.51021

e attottalo 14,10 OdnraI.na celi ,nlairoa odo aaa, intale alone: no cito 01 Si italIa dl 00 malollo 000 i,-, logiati
o lifisalIvo,
niel caso ai 000 non procoiPtIllanì. sane indicato 00 montino I 000 o il pnclonoionida ao)htais non e alato

00-021010 ad accelero 0:10 dvrOi.iraal000 psnoompialo

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono ppodaO poi cinoolen lipo ai milena ga imponsì datoonioali sn:ta Sane 21 quanto indoro mai sonll500n000ii
asaHi) ‘2.21 cannnibiieilto. che concorrono ‘Ha lntonnmnazi006 dei i n0100 sampien000 ai t:n, iRPSh
ma noiose rpooato [anmor,ta:e de’l residuo de) maconi000 Italo COi anlti:naZOlme dona oedoIarn Scosa. eroi
nair,ial non c.os’,co,ro a! la oim020 ‘e dal re1100 oomol000:nL

nano do OiCO:oras:ono 010gi:.s:a nano npn a-an anene g:i .mpon: le’ idiOti del con:lino it)cniana::le

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA
Sono noolati lati no, io iElla, nina:Inco del 1000,10 in-pan o-le a,- ‘oina’oa monta Io. la
tioinlnOaiaeIne domo snponoh,Iaeoltnniuia oo’tnanods dal 1000 In :3 delianicrin non rab,’ar non at, nc,tla 5,50

a oso In::] Sorta salaa!a non., tane 00., aa:i ,. nO:cX’ 110: oraa’n 0 )li300ii Od-rc i.
sai toso acrro 102.021305.11 SED il a5 cosmo E 01:07

.mponto loSco e caco:. 1,1 si. atone 10,1.14100.0:0 con J!.agt, scansia’a-.sennlis

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI DIMPOSTA
L0035ia’.eOa00000Ianaol-ncIa,m-0oa501ìonla
000 nonIo, poi 000snla,iam-Jiia’a I IO dci
.l..On__..n_. oi,,onaaooad0500eansmnn-,Iti 210005moroeannl,daaamar 300 TasOi

•iid 022000 per 00011 0,mte0002ta sol,a case 21 qalnte 51.02012 sciSSO., l’oli 552 iti.,ros,s-;az

‘da Vile 02201 E lei 1.1:3 711
• rndtidi005Iapn,.li:ano:staipincrmaus,al,1,sGtm.ro,,
in.ltccnaaro .0100ml o,.) Os I. polo-oso 1-j0 22’
i000aia:Cni:l;aGd ra000om:ndnis.ItOala’1-00 aliti

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Da :00000 dai) mpeoia netta uni’ona notInalti
• . clrditi almnoda per g.i Intaso-I colli dal nmnnna ontitìc.ttsninAc 1:1025 molli Oh o Cdl
• : s’Edili dlmooota pan i mdli ioredctti 0700tnro dolonminana n:.ia siano di ijnanio indicalo coi qoa1:mo 7,

nezion,e Il):
• o creois iflmoonks pan cann:a 1011 pencnpd (ugo 02). pmms A o.limi,lito )loJn GO), pan 010521:00.1 oC:.1 i.i :2:13 Gl0
e pan nidenoon:e”l.aoza 1010 C’li:
• e ritenute go ellenaaln dai nnottus d’in-pollo a:t’alto su ldoon’itoponni—ne luisa

,ntnbezion000010 pensione e do’i alto etoolomecn
‘io ritenute rc-tonno al additi dionnoi da q’,iO.ili li lanosa dip-aodente odi pnnolne. dichiarato nei qnansn: O si do)

P.iad, 730.
•‘eccedesszanisuttaote dan, piesnden i,, llcOiaraZi000)
• s’i acconì neonati tarate il scollato d’mnnoosia donato dornamonte Jalconlnìhuemtte:
• i bonuo lnpef i:con000ìuto In asso irozione,

CALCOLO DELLADOIZ1ONALE REGIONALE ALL’IRPEF
E DELLADDIZIONALE COMUNALE %LLIRPEP
E salano
• 000et3 .i nenalo su Oso 50 3 dissn’.to na-aron aam0000den:alSronamo 22-1501100: iFFOr

p4 rssnto 32Orto 305 alslZ’Cna!e .070000 ‘00

o •‘alcr,r aia le-noall:Iie al tHhEF anjtaie 2450

O
.00:0002aSnInz:ora:.on.,ieaiiinPSnoot.antec,I.aO,05000n:easramd:.000
• 002:00 aGosto lo”, altzcn,a.d :situca’e a- ?000F
.210lz’onale:amnmane a- 101 ‘EF n’aliante dona certo oaoano,

O • e:caoenza 3 10312 004,0 aOl—etoa’o a: opEc’ ,11o.taflte 22. apreceloeto

* accolse 00 l’addocra e 00550150 30

•

I’ Orto con: aotiricoa:e celo,. -ai, 110n__nnaiaotoor.a dl”. 5ca S’O

CEDOLARE SECCA LOCAZiONI
o SIno IncitI -ri-se—saio le Si soddale 3222,52, ‘o:cexr:a’sataoteoadIalnooelnno.’a’a:sreee

i 0051010 Onnpi Zoon:, 3010 :odriono nacca 505001

COFERIBUIO DI SOLIDARIETA
Scr-a,ca.lai l000soor2cncleeus,stonar,-e loO’Onte_talincmiL-oét, i rowrnlcts-r.LiF,tljo:u3

e accolta lei 5000ELOS onsoaflle 0•5 a con,) 5220110

LIQUIDAZIONE DELlE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
En-cc,tato,i:nclato scntac2aoicacoL.c,ìci0pSonIr,cl,tcaaa,a1r:1aiiL7speua7ssnssnm:tilnrr,.
on’.-.s,Dn’mllonsdtn dal nonsiota d in-conta
Nel caso iS ccmpiiaoiOno leias,adIOs. •fooentcaio cnodillt n°50100 a claocl,na incInta O 1,02000 tra
la,- montane con non casale osticoalon comp000azsonin con il oso Fdtnendnn roamenlo di altre -mnauln
e 7,lmnnonitana che nana o mconoa:o Od Ldlul:lota bocoosta,
Sa no innllcali 00 mmpoOl delta Pilota eaci:a n100n100onlca noia li 2050010 i000r civ oaoalrloo natinnol:
aro scadenza canute, dai nootitotn o Innesta,
E :roscato l’eventuale acconto del 20 Pi: ‘cento sai ne000 000gOliata 100zncne nnp arata dnOa SEZ. Il
Od quadro O.
S’ridicolo Caconeilo dall’adltiznonaio cnnnonatn 10h50 cane nata matteo 010, alla scacenza dosata. dal
oonlsmuto di mocnni,
E :0-50010 l’ammontano Oe7iinpcoia 000tìtdn sa naidloa al o_an-nono n070n:0 nalpienii di nioaiiano.
E -nonta Io rammoolane doca cndclann se cca colte mocasoni che noia lta:tnlnu n nnnonnnata dai aonlitsna

lisFoota, Sono indicac gli :mpom dolo pn-m aedoca neo onda cui’, ca SOLI il accons dolo cedaiate

no lnadeoolm. aia Scado 0:0 ansia dal sostituto l•r sosIa.

hrpntaia i ammontano de loolsnn 10 al 0002alsota con Osa ln.att000 In sai neo lit.00 b-mponia.

ALTRI DATI
SoniinnnIalId,Ihnonati.s:,ito,nn’-on:oiim no-duo dnn000dilid’imocnnono-n’’ndcc.oloani’ac-slla rasa

ncieTonOs310Xc.ca:One pn;.ainccO:0;0.24isìuaA5_oco nno’n,s:es:ox e

,n’t.:-ca:a’lo.aeooice’ìnanìe. nniieTcO:0000i.teol0000coa::r500,iant-:lotaO co-oaennoaao.”a

000e.j’asId!a:n0a0sa.i000tbn_ac’oZ,OotiaLOO-nrSmnen002.000c’r.ntoicn’tìm000ia
snrn005s,t j,dtanacamo de, mt.:
Fnaca:calr—cntdo’noon’pnù.ss.ojeetr.eoe 020,010020,iaOnj-s,

dc.aa2,oro tale *000510 05511 estasI nccr_lta ne-a o.ao’eonoa,Esn1aiaz-cinoe, 0331,

mcd Oaoantlno0500tannnonoarata geiaietra0304onoltanto,
E. na.oan-anoc.-:lln.aZs.’n,so,,mnto’srcacl:t,nOs’tlnonmnons,so enano-nrnnntmte2e,Oco0la’esi-r5a’

nr,’.aadlrmi”asr’lo,h dotta:’a.—lnolom100latea:lnj’stoea.2:s:a:n.rnn,sa.rtsm’.00iOlaola.s’:
:5.0-nati 21 nn15cnoo 5: 000. 51’ ‘0131 1.,.ai:..n_aii odo ‘_.lo0.e i 255

i 24050’-:] ,a:50000.al000 ao’noxo’Sa’-’nst o peccn:2 A nd,n-onaOr,oViY,s:

_t:sc1t’,n2r0’oZ ‘annosa -

5o,soprooocc aaa’n,on,.lalsn.s007.n-n000Vop,ioasr-a.,ntS’nsaI.05:s—amnazroox000:000
ao:i’.innra 21 p n000icno Odi ronda nostro la.. :nlcrmdanoni aosnanno osocrn a Iii Siano 00)0 asso 1(501:0

aisniasocnnisdotno:loso qua oso ‘I coronano te ol000ai,seiie dO ConCilI -li incolta non inClini pls’aalli

a:i.on:ceo,
sino ,n1000tlinoddlll tondiani no ial:0, a tornei, inon atn:flati e anemie ali 1051 locali, nonseo il rollio

aotiaO,tazinnn proonoalo e delin In: 21:0, nenlnanze aogg0002 mULI neo inaì.anibnn in qoana rimata
le I tolse adti2iona’.i sosia nnntltiaite :I.n,stnu - Tali Otlonmazloni nasce inc asonnìenonieoopni’dr.oito
ai pnont000ni pnonidetioalt 0455iOlm’nl 0:01.

RISULTATO DELLA UOUIDAONE
Noi nn050elta niemne indicato [an-sanano aeim’itcocds cIle 011 loanenola ammoonnoala dal lanose ai

sto ‘so dalronte peonanintico -n ceno paga. NoI caao 111 cnnanaai000 pinoentata -o Icona congiunta.

nel proonetta è malata on unica 0005115 comni005lno cIle liane conto Orli li0uda2isne de le coponteni

enttanbi i con-agi
L’ironie indica la-In un-en- delle ram iìsntate nei ivetoatonno lei aatos e legO serIali 000001,

N°1 caso di 730 Etnoentato In a- oocr.— Salse lIsta b mnonta’ruto a d’dram -Iconqoagt-o. cono
no caa go -‘nona sF0 30 atannaoein al :tn O modeco Flaocno talamo is2ontntn lalAgola10’io

cItate Sono in 1.00 on:denonati gli m‘noci la I mbonsoroasata Osi datan o, manI no dell’ente

nenain:nt,c anni caso di nltseruoione San m000lla 730 pro Inno

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO P24
mdci S’SO O 001,042cra Dai lna2mt i. 10110 ‘gor,aL’ - tal ‘Cali i 27 ‘—mli i 0100 tare Oeo:r,ae010’c-

per acrn0002 ora lei nel FOia,’mn-sa tO)arenta 00 de In-cotte non otto-osa 311 flelsi io

720 mn calco all. nor 010 odorO sano nonno:: e 500_ Cd 00115, [antrO a. Cnr-nero oa arioso :00:015

per cnrO.t eiati.I ore 3com_-osa i000naresttoaran e :roltto’poOsoto i smIse ntSiOneits_l0

Nei sanaI’ 73d peemrrnis ie 1050022 s’an nstit;ta a-trauma -e’soie’leruone .laonnaaqno.non,n

000.023 i’ 100:00,1 00.000,0 or oCa-rai0 0131250.0 cOstola casse UI ‘:202ml :cnte’taao’e

ceni i 01 ci n 0 21
Sana nloonraa5’-- nol2:olii onaltra

20 nr500dana in --nal ora OiL5 Losotula OIncnOtoc im 50’ ‘nO1s 05,05001:1 - rode oca IS

la’oaini-’,itmeoa-sold dioniso —toro PC’ OecnS:er.i,loalO.ooi’,I5-.nd90000in055’110aao 0513:
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MESSAGGI

DICNIARANTE:
— In sede di dichiarazione è stato confermato il Bonus Irpef erogato dal datore di

lavoro
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell’IRPEF ai

partiti politici

- Non e’ stata effettuata la scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’IRPEF

— Non e’ stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille

dell’ IRPEE
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi Ei e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge

— Le rate dovranno essere versate tramite delega F24 con una maggiorazione dello 0,33%

mensile
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